

CBMM INVEST ApS

Lærkevej 22
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Bjarne Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBMM INVEST ApS
Lærkevej 22
8723 Løsning

CVR-nr: 29242895
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele samt formueforvaltning og rådgivning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38.483 kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Ved regnskabsårets slutning udgør selskabets egenkapital 118.483 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		51.163	58.334
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-12.680	-16.586
Ordinært resultat før skat		38.483	41.748
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.483	41.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		38.483	41.748
I alt		38.483	41.748

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.680
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	12.680
Anlægsaktiver i alt		0	12.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.483	109.068
Tilgodehavender i alt		118.483	109.068
Omsætningsaktiver i alt		118.483	109.068
Aktiver i alt		118.483	121.748

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		38.483	41.748
Egenkapital i alt		118.483	121.748
Passiver i alt		118.483	121.748

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis